С О Б Р А Н И Е
            П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й
           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                   СТАРОГАНЬКИНО
         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                   ПОХВИСТНЕВСКИЙ
               САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                       Третьего созыва
                        Р Е Ш Е Н И Е
               29.01.2018 № 107

О внесение изменений в Решение
Собрания представителей сельского
поселения Староганькино муниципального района
Похвистневский Самарской области от 07.11.2013г. № 120а

         Рассмотрев изменения положения о муниципальном дорожном фонде, а также порядке его формирования и использования, Собрание представителей сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области

                                                      РЕШИЛО:

1. Внести в  Решение Собрания представителей сельского поселения Староганькино  муниципального района  Похвистневский Самарской области от 07.11.2013г. № 120а «Об утверждении положения о муниципальном дорожном фонде сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области, а также порядке его  формирования и использования» следующие изменения:
1.1. В Положении о муниципальном дорожном фонде сельского поселения Староганькино  муниципального района Похвистневский Самарской области, а также порядке его  формирования и использования в раздел 3 «Порядок использования средств дорожного фонда» пункт 3.1. «Распределение бюджетных ассигнований дорожного фонда на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) осуществляется по следующим направлениям:»  дополнить абзацем 6.1. следующего содержания:
- приобретение и установка дорожных знаков;
2.Настоящее Решение вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Информационный вестник сельского поселения Староганькино».

 Глава сельского поселения                                        Л.А. Максимов

 Председатель Собрания
[bookmark: _GoBack] представителей поселения                                         Ф.А. Езипов

1